TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

BAN QLDA CÁC CÔNG TRÌNH

ĐIỆN MIỀN TRUNG

 Số:             /TB-CPMB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc và thay đổi mẫu con dấu

của Ban quản lý dự án các công trình điện Miền Trung

Kính gửi: Quý cơ quan, doanh nghiệp, đối tác và khách hàng

Ban quản lý dự án các công trình điện Miền Trung (CPMB) trân trọng gửi

tới quý cơ quan, doanh nghiệp, đối tác và khách hàng thông báo về việc thay đổi

địa chỉ trụ sở làm việc và thay đổi mẫu con dấu của CPMB, kể từ ngày 20 tháng

01 năm 2022, cụ thể như sau:

 1- Thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc:

- Địa chỉ trụ sở cũ: Số 478 đường 2/9, phường Hòa Cường Bắc, quận Hải

Châu, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam;

- Địa chỉ trụ sở mới: Số 207 đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Khuê Trung,

quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

2- Thay đổi mẫu con dấu:

Mẫu con dấu cũ Mẫu con dấu mới

Mọi giao dịch và liên hệ công tác, đề nghị quý cơ quan, doanh nghiệp, đối

tác và khách hàng vui lòng liên hệ theo địa chỉ mới kể từ ngày 20/01/2022.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- EVN, EVNNPT (để báo cáo);

- Lưu: VT, TH.

TL.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔNG HỢP

Phùng Ngọc Ánh

		PHUNG NGOC ANH
	2022-01-14T07:24:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		HUYNH THI MINH HONG
	2022-01-14T07:58:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HUYNH THI MINH HONG
	2022-01-14T07:58:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HUYNH THI MINH HONG
	2022-01-14T07:58:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi